申請書

受文者：新北市淡水區公所

主旨：本公寓大廈管理組織因                  申請補發

      □ 組織報備證明書

      □ 成立管理組織報備函

      □ 改選主任委員報備函

此致新北市淡水區公所

管理組織名稱：                                (大章)

申請人(主任委員/管理負責人)：                 (簽章)

管理組織地址：

連絡電話：

*涉及偽造文書、侵害他人權利等情事，願負相關法律責任。

中 華 民 國        年        月        日